

Polskie Sklepy **arhelan**

od 01.07
do 02.07

6⁹⁹

SUPERCENA

BRZOSKWINIA
cena za 1kg

Super okazje



CENOWY HIT CENOWY

Tchibo

Exclusive ORIGINAL

13⁹⁹ -4zł
9⁹⁹

SUPERCENA

KAWA EXCLUSIVE MIELONA
250g TCHIBO
cena za 1kg 39,96zł



LODY KAKTUS SHAKE (CAŁY ASORTYMENT)
90ml FRONERI
cena za 1l 36,56zł

3⁹⁹ -18%
3²⁹



8⁹⁹ -22%
6⁹⁹

KONSERWA TYROLSKA
300g KRAKUS
cena za 1kg 23,30zł



24⁹⁹ -6zł
18⁹⁹

SUPERCENA

ŻEL DO PRANIA E ORCHIDEA, MAKADAMIA
2l HENKEL
cena za 1l 9,50zł

KAPSUŁKI PIORĄCE E KOLOR, ORCHIDEA 285ZT
1 op. HENKEL
cena za 1szt 0,68zł



od 07.07
do 09.07

2⁹⁹

SUPERCENA

ARBUZ
cena za 1kg

Super jakość u



od 01.07
do 02.07

4⁹⁹

SUPERCENA

POMIDOR
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg



od 07.07
do 09.07

4⁹⁹

SUPERCENA

OGÓREK GRUNTOWY
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg



~~21⁹⁹~~ **-4zł**
17⁹⁹

SUPERCENA

w niskiej cenie

**KIELBASA KRAKOWSKA
 WĘDZONA**
 KSIĘŻY MEYN
 cena za 1kg

Olewnik
**KIELBASA
 KRÓLEWSKA
 -ze Schabem-**
Olewnik

~~27⁹⁹~~ **-2zł**
25⁹⁹

**KIELBASA
 KRÓLEWSKA
 ZE SCHABEM**
 OLEWNIK
 cena za 1kg

Bell

**KIELBASA
 GŁOGOWSKA**
 BELL
 cena za 1kg

~~29⁹⁹~~ **-3zł**
26⁹⁹

**KIELBASA
 MISTRZA JANA***
 MASARNIA U JANA
 cena za 1kg

~~24⁷⁵~~ **TANIO!**
23⁹⁹

**KASZANKA
 PIECZONA**
 ZAKŁAD MASARSKI "M"
 cena za 1kg

~~22⁹⁹~~ **-5zł**
17⁹⁹
SUPERCENA

KIELBASA SZEFA
 WĘDZARNIA DUNIKOWSCY
 cena za 1kg

~~27⁹⁹~~ **-3zł**
24⁹⁹

KIELBASA KRUCHA
 WĘDZARNIA DUNIKOWSCY
 cena za 1kg

~~32⁹⁹~~ **-4zł**
28⁹⁹
SUPERCENA

* oferta obowiązuje w wybranych sklepach



~~41⁹⁹~~ **-7zł**
34⁹⁹
SUPERCENA

POŁĘDWICA SWOJSKA
PELIKAN
cena za 1kg

~~29⁹⁹~~ **-6zł**
23⁹⁹
SUPERCENA

POŁĘDWICA ŁOSOSIOWA
KABO
cena za 1kg

Superokazje



~~43⁹⁹~~ **-8zł**
35⁹⁹
SUPERCENA

POŁĘDWICA Z WĘDZARNI*
MIĘSNY ZAKĄTEK
cena za 1kg



~~38⁹⁹~~ **TANIO!**
34⁹⁹

SZYŃKA STAROWIEJSKA
ZALESIAŃY
cena za 1kg



~~31⁹⁹~~ **-6zł**
25⁹⁹
SUPERCENA

ŁOPATKA PIECZONA
ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg



~~19⁹⁹~~ **-4zł**
15⁹⁹
SUPERCENA

PRZYSMAK W KONSERWIE
JBB
cena za 1kg



~~24⁹⁹~~ **-2zł**
22⁹⁹

OGONÓWKA
PELIKAN
cena za 1kg



~~35⁹⁹~~ **-8zł**
27⁹⁹
SUPERCENA

KABANOSY BANKIETOWE WIEPRZOWE
JBB
cena za 1kg



~~34⁹⁹~~ **-8zł**
26⁹⁹
SUPERCENA

**SZYŃKA
BANKIETOWA**
ELK MAZURY
cena za 1kg



~~31⁹⁹~~ **-4zł**
27⁹⁹
SUPERCENA

BOCZEK EXTRA
KAROL
cena za 1kg



~~24⁹⁹~~ **-3zł**
21⁹⁹

**PASZTET
Z CAŁEGO
KURCZAKA**
SOKOŁÓW
cena za 1kg



~~34⁹⁹~~ **-5zł**
29⁹⁹
SUPERCENA

**SZYŃKA
ŻŁOTA**
DUDA
cena za 1kg



~~34⁹⁹~~ **-5zł**
29⁹⁹
SUPERCENA

**KABANOSY
LUKSUSOWE**
SOKOŁÓW
cena za 1kg



~~19⁹⁹~~ **-4zł**
15⁹⁹
SUPERCENA

**KURCZAK
W GALARECIE**
DUDA
cena za 1kg



~~18⁹⁹~~ **-5zł**
13⁹⁹
SUPERCENA

**KIELBASA
PARÓWKOWA**
ZMB BIAŁYSTOK
cena za 1kg



~~25⁹⁹~~ **-2zł**
23⁹⁹

**PRZYSMAK
SZYŃKOWY**
ZAGŁOBA
cena za 1kg



~~21⁹⁹~~ **-2zł**
19⁹⁹

SALCESON CWANIAK
PODLASKIE PRZYSMAKI
cena za 1kg



~~21⁹⁹~~ **-4zł**
17⁹⁹
SUPERCENA

PARÓWKI BERLINETKI
ELK MAZURY
cena za 1kg



NAPÓJ JOGURT JOVI DUET (CAŁY ASORTYMENT)

350g LACTALIS
cena za 1kg 6,54zł

Śniadanie



~~4.99~~ -20%
3.99

JOGURT PITNY
SKYR OWOOCOWY
(WYBRANE RODZAJE)
330ml PIĄTNICA
cena za 1l 12,09zł



~~1.95~~ -18%
1.59

JOGURT JOGOBELLA
(WYBRANE RODZAJE)
150g ZOTT
cena za 1kg 10,60zł



~~2.45~~ -27%
1.79

SUPERCENA
SEREK DANIO
(CAŁY ASORTYMENT)
130-140g DANONE
cena za 1kg 13,77zł



~~4.49~~ **TANIO!**
3.99

KEFIR MILKO
1l MLEKPOL



~~34.99~~ -7zł
27.99

SUPERCENA
SER ŻÓŁTY
KRÓLEWSKI
Z KOLNA
MLEKPOL
cena za 1kg



~~4.19~~ **TANIO!**
3.69

JOGURT GRECKI
350g MLEKPOL
cena za 1kg 10,54zł

JOGURT ALE PITNY
(WYBRANE RODZAJE)
170g DANONE
cena za 1kg 10,53zł



~~2.29~~ -22%
1.79



~~8.99~~ **TANIO!**
7.99

ŚMIETANKA
UHT ŁACIATA 30%
500ml MLEKPOL
cena za 1l 15,98zł

TWARÓG WIEJSKI
(CAŁY ASORTYMENT)
250g PIĄTNICA
cena za 1kg 15,96zł



~~4.99~~ -20%
3.99



we okazje

~~2.79~~
-29%
1.99
SUPERCENA

JOGURT NATURALNY 2%
330g PIĄTNICA
cena za 1kg 6,03zł

SER FAVITA 12%, 18%
270g MLEKOVITA
cena za 1kg 18,48zł

~~5.99~~
-17%
4.99


DROŻDŻE ŚWIEŻE BABUNI
2x42g LESAFREE
cena za 1kg 23,69zł

~~2.49~~
-20%
1.99


MLEKO ZSIADŁE
370g MLEKOVITA
cena za 1kg 6,46zł

~~2.89~~
-17%
2.39

~~6.49~~
-15%
5.49

**SER PLEŚNIOWY
CAMEMBERT,
BRIE, NATURAL**
120-125g TUREK
cena za 1kg 45,75zł


~~12.99~~
-23%
9.99

NAPÓJ ALPRO BARISTA
OWSIANE, MIGDAŁOWE
1l DANONE


~~5.69~~
TANIO!
4.99

**SER ŻÓŁTY PASTRY
(CAŁY ASORTYMENT)**
150g MLEKPOL
cena za 1kg 33,27zł

SEREK WIEJSKI LEKKI
150g PIĄTNICA
cena za 1kg 12,60zł

~~2.49~~
-24%
1.89

~~11.99~~
-25%
8.99
SUPERCENA

**FRYTKI MCCAIN
(WYBRANE RODZAJE)**
650-750g MCCAIN
cena za 1kg 13,83zł

Polskie Sklepy

arhelan

7



~~5.29~~

-25%

3.99

SUPERCENA



**FILETY ŚLEDZIOWE W OLEJU,
SOSIE POMIDOROWYM
(CAŁY ASORTYMENT)**

160g KING OSCAR
cena za 1kg 24,94zł

Superokaz

**FASOLKA PO BRETOŃSKU
Z KIEŁBASĄ, FASOLKA,
GOŁĄBK, KLOPSY,
PULPEY W SOSIE
POMIDOROWYM**
700g KUCHNIA STAROPOLSKA
cena za 1kg 9,27zł

~~7.99~~

-19%

6.49



**TUŃCZYK KAWAŁKI
W OLEJU, SOSIE WŁASNYM**
170g LISNER
cena za 1kg 34,06zł

~~6.99~~

-17%

5.79



**FILETY Z MAKRELI W OLEJU,
KREMIE, SOSIE POMIDOROWYM,
MAKRELA W SOSIE
Z WARZYWAMI**
170-175g LISNER
cena za 1kg 31,71zł

~~6.79~~

-21%

5.39



PASZTET Z DROBIEM, WIEPRZOWY
550ml ROLNIK
cena za 1l 8,71zł

~~5.99~~

-20%

4.79



~~7.69~~

TANIO!

6.99

**FILECIKI Z MAKRELI
W SOSIE
POMIDOROWYM
A'LA PIZZA
Z MOZZARELLĄ,
Z PUREE Z MARCHEWKI**
110g GRAAL
cena za 1kg 63,55zł



~~8.99~~

-17%

7.49

**KONSERWA GULASZ ANIELSKI,
TURYSTYCZNA LUKSUSOWA,
WIEPRZOWINA
BEZ KONSERWANTÓW,
W SOSIE WŁASNYM,
ŁOPATKA**
300g KRAKUS
cena za 1kg 24,97zł



~~2.19~~

TANIO!

1.69

**PAPRYKARZ
SZCZECIŃSKI,
Z ŁOSOŚIĄ**
135g DEGA
cena za 1kg 12,52zł



~~6⁹⁹~~
5⁹⁹

TANIO!

MAJONEZ DEKORACYJNY

400ml WINIARY
cena za 1l 14,98zł

zyskajcie cenowe

PASZTET PODLASKI
(CAŁY ASORTYMENT)
130g DROŚED
cena za 1kg 13,77zł



~~2²⁹~~ -22%
1⁷⁹



~~5⁴⁹~~ -18%
4⁴⁹

SUPERCENA

MAJONEZ NAPOLEŃSKI
260g MOSSO
cena za 1l 17,27zł



TANIO!
2⁶⁹

CHRZAN DELIKATESOWY,
ŚMIETANKOWY
170-180g MOSSO
cena za 1kg 15,82zł



~~6⁶⁹~~ -18%
5⁴⁹

SOS CZOSNKOWY,
DO KEBEB-GYROS,
TORTILLI
310g BONA
cena za 1kg 17,71zł



~~7⁹⁹~~ **TANIO!**
6⁹⁹

SOS W STYLU CAROLINA,
TEXAS, TENNESSEE
310g DEVELEY
cena za 1kg 22,55zł



~~9⁹⁹~~ -2zł
7⁹⁹

SOS
(CAŁY ASORTYMENT)
300g DEVELEY
cena za 1kg 26,63zł



~~5⁹⁹~~ -17%
4⁹⁹

FASOLKA PO BRETOŃSKU,
GOŁĄBK, PULPETY
W SOSIE POMIDOROWYM,
KŁOPIKI W SOSIE
GRZYBOWYM
550ml ROLNIK
cena za 1l 9,07zł



~~2⁴⁹~~ -24%
1⁸⁹

KONCENTRAT POMIDOROWY
(CAŁY ASORTYMENT)
80g EOWICZ
cena za 1kg 23,63zł

Polskie Sklepy

arhelan



~~3⁹⁹~~
2⁹⁹

SUPERCENA

RYŻ NATURALNY
4x100g SONKO
cena za 1kg 7,48zł



Superokazje



~~4⁵⁹~~
3⁹⁹

TANIO!

RYŻ PARBOILED
4x100g SONKO
cena za 1kg 9,98zł



~~2¹⁹~~
1⁵⁹

-27%

SUPERCENA

**ZUPA BŁYSKAWICZNA
(CAŁY ASORTYMENT)**
57-66g AMINO
cena za 1kg 27,89zł

**DŻEM
(WYBRANE RODZAJE)**
280g HERBAPOL
cena za 1kg 12,82zł

~~4⁹⁹~~
3⁵⁹

-28%

SUPERCENA



~~3⁴⁹~~
2⁹⁹

TANIO!

**MAKARON
4-JAJECZNY
(CAŁY ASORTYMENT)**
250g AS BABUNI
cena za 1kg 11,96zł



~~3⁷⁹~~
2⁹⁹

-21%

**FIX
(CAŁY ASORTYMENT)**
33-70g KNORR
cena za 1kg 90,61zł



~~4⁹⁹~~
3⁹⁹

-20%

**MAKARON BABCI GOSI
2 JAJECZNY
(CAŁY ASORTYMENT)**
400g ARTEX
cena za 1kg 9,98zł



~~2⁴⁹~~
1⁹⁹

-20%

**MAKARON 4-JAJECZNA
KRAJANECZKA**
200g LUBELLA
cena za 1kg 9,95zł

FIX POMYSŁ NA...
(WYBRANE RODZAJE)
28-69g WINIARY
cena za 1kg 88,93zł



2⁹⁹ -17%
2⁴⁹

SOS
(CAŁY ASORTYMENT)
28-33g WINIARY
cena za 1kg 63,93zł



2¹⁹ -18%
1⁷⁹



6⁹⁹ -17%
5⁷⁹

SOS
(CAŁY ASORTYMENT)
500g WINIARY
cena za 1kg 11,58zł



4⁷⁹ -38%
2⁹⁹

SUPERCENA

PRZYPRAWA
W PŁYNIE MAGGI
200g WINIARY
cena za 1kg 14,95zł

ROSÓŁ, BULION
(CAŁY ASORTYMENT)
120g WINIARY
cena za 1kg 28,25zł



4⁷⁹ -29%
3³⁹

SUPERCENA



6³⁹ -16%
5³⁹

KETCHUP
(CAŁY ASORTYMENT)
560g WINIARY
cena za 1kg 9,63zł



7⁹⁹ **TANIO!**
6⁹⁹

PASTA WAWRZYNIEC
(CAŁY ASORTYMENT)
180g BUNGE
cena za 1kg 38,83zł



8⁹⁹ -17%
7⁴⁹

OLEJ KUJAWSKI ZIOŁOWY
(WYBRANE RODZAJE)
250ml BUNGE
cena za 1l 29,96zł



2³⁹ -17%
1⁹⁹

VEGETA NATTUR FIX
(WYBRANE RODZAJE)
35-40g PODRAVKA
cena za 1kg 56,86zł



6⁹⁹ -29%
4⁹⁹

SUPERCENA

KONFITURA
Z TRUSKAWEK,
WIŚNI, MALIN EKSTRA
240g HERBAPOL
cena za 1kg 20,79zł



9⁹⁹ **TANIO!**
8⁹⁹

KASZKA
MLECZNO-RYŻOWA
(CAŁY ASORTYMENT)
230g NESTLE
cena za 1kg 39,09zł



6³⁹ -30%
4⁴⁹

NOWOŚĆ

SERNIK NA ZIMNO,
BORÓWKOWY
193g GELLWE
cena za 1kg 23,26zł



9⁹⁹ -20%
7⁹⁹

DŻEM 100% OWOCÓW
(CAŁY ASORTYMENT)
210g TOWICZ
cena za 1kg 38,05zł



5⁹⁹ -25%
4⁴⁹

SUPERCENA

ZUPA JEMY JEMY
(CAŁY ASORTYMENT)
400-450g PROFIL
cena za 1kg 11,23zł



~~4⁶⁹~~

-26%

3⁴⁹

SUPERCENA

ŻELKI
(CAŁY ASORTYMENT)
85g HARIBO
cena za 1kg 41,06zł

Super stodkości

PIANKA JOJO
(CAŁY ASORTYMENT)
86-90g NESTLE
cena za 1kg 34,77zł

~~3⁶⁹~~

-19%

2⁹⁹



~~12⁹⁹~~

-3zł

9⁹⁹

CZEKOLADA
(WYBRANE RODZAJE)
220-293g WEDEL
cena za 1kg 45,41zł



~~1⁹⁹~~

-15%

1⁶⁹

WAFELKI WW
(CAŁY ASORTYMENT)
47g WEDEL
cena za 1kg 35,96zł



~~7⁴⁹~~

-20%

5⁹⁹

PTASIE MLECZKO MINI
ŚMIETANKOWE, WANILIOWE
115g WEDEL
cena za 1kg 52,09zł



~~4²⁹~~

-16%

3⁵⁹

CIASTKA AMERYKANKI
KLASYCZNE, BISZKOPTY
WEDLOVE
(CAŁY ASORTYMENT)
125-147g WEDEL
cena za 1kg 28,72zł

BATON LION
(CAŁY ASORTYMENT)
41-42g NESTLE
cena za 1kg 31,46zł

~~1⁵⁹~~

-19%

1²⁹



~~2⁵⁹~~**-19%****2⁰⁹****CENA ZA 100G****CUKIERKI KUKULKA**

WAWEL

cena za 1kg 20,90zł

w supercenie~~11⁹⁹~~**-17%****9⁹⁹****WAFLE KAKAOWE,
WANILIOWE**
560g ZPC FLIS
cena za 1kg 17,84zł~~5²⁹~~**-25%****3⁹⁹****SUPERCENA****CHIPSY STAR**
(WYBRANE RODZAJE)
130g FRITO LAY
cena za 1kg 30,69zł~~4⁴⁹~~**-22%****3⁴⁹****KRAKERSY OVEN BAKED**
(CAŁY ASORTYMENT)
80g FRITO LAY
cena za 1kg 43,63zł~~12⁹⁹~~**-15%****10⁹⁹****CIASTKA FELITKA**
Z KREMEM WANILIOWYM,
BRANDO Z LIKIEREM
500g MARGO
cena za 1kg 21,98zł**WAFELKI GÓRALKI**
(CAŁY ASORTYMENT)
45-50g IDC POLONIA
cena za 1kg 30,89zł~~1⁸⁹~~**-26%****1³⁹****SUPERCENA**~~3⁷⁹~~**-21%****2⁹⁹****PALUSZKI SŁONE,
JUNIOR,**
O SMAKU CEBULKI
150-200g LAJONIK
cena za 1kg 19,93zł**BATON NESQUIK, CHOCAPIC,
CINI MINIS, CORN FLAKES**
22-25g NESTLE
cena za 1kg 54,09zł~~1⁵⁹~~**-25%****1¹⁹****SUPERCENA**~~11⁹⁹~~**-2zł****9⁹⁹****PŁATKI NESQUIK,
CHOCAPIC,
CINI MINIS, LION**
500g NESTLE
cena za 1kg 19,98zł~~3³⁹~~**-18%****2⁷⁹****WAFLE RYZOWE**
(CAŁY ASORTYMENT)
130g SONKO
cena za 1kg 21,46zł**Polskie Sklepy****arhelan****13**



~~4⁷⁹~~ **-17%**
3⁹⁹



LODY JAK DAWNIEJ (CAŁY ASORTYMENT)

180ml KORAL
cena za 1l 22,17zł

Super oferta

LODY NUII
(CAŁY ASORTYMENT)
90ml FRONERI
cena za 1l 64,33zł

~~6⁶⁹~~ **TANIO!**
5⁷⁹



LODY TWISTER GREEN,
PEEK&BLUE
70-80ml ALGIDA
cena za 1l 41,29zł

~~3²⁹~~ **TANIO!**
2⁸⁹



LODY JEŻYKI CLASSIC
90ml COLIAN
cena za 1l 51,00zł

~~5⁶⁹~~ **-19%**
4⁵⁹



LODY DISNEY AVENGERS
HERO, BUZZ ASTRAL
55-60ml ALGIDA
cena za 1l 52,55zł

~~3¹⁹~~ **TANIO!**
2⁸⁹



LODY KOLOROWE LATO
BAKALIA, ŚMIETANKA
1l KORAL

~~12⁹⁹~~ **-2zł**
10⁹⁹



KUPUJ WODĘ
RODOWITA
I ZBIERAJ WILCZKI

ZBIERZ CAŁĄ RODZINKE WILCZKÓW



1 KUPUJ
DOWOLNE
WODY
RODOWITA*

2 ZBIERAJ I REJESTRUJ
PARAGONY PRZESZ OKRES
TRWANIA PROMOCJI NA
WWW.WILCZKI-RODOWITA.PL**

3 WYSTARCZY
48 BUTELEK
ABY OTRZYMAĆ
WILCZKA
ZA DARMO!

~~1⁹⁹~~ **-15%**
1⁶⁹

WODA RODOWITA
(CAŁY ASORTYMENT)
1,5l RODOWITA
cena za 1l 1,13zł

NAPÓJ ENERGETYCZNY
TIGER
DARIUSZ MICHALCZEWSKI
(CAŁY ASORTYMENT)
500ml MASPEX
cena za 1l 5,98zł

~~3⁴⁹~~ **TANIO!**
2⁹⁹



WODA CECHINI
MUSZYNA
(CAŁY ASORTYMENT)
2l CECHINI
cena za 1l 0,85zł

~~1⁹⁹~~ **-15%**
1⁶⁹



NAPÓJ 20% SOKU
NIEGAZOWANY
(CAŁY ASORTYMENT)
1,75l HELLENA
cena za 1l 1,71zł

~~3⁴⁹~~ **TANIO!**
2⁹⁹



~~3⁶⁹~~ **-38%**
2²⁹
SUPERCENA

NAPÓJ HERBATA BIAŁA,
CZARNA,
ZIELONA HERBALOVE
(CAŁY ASORTYMENT)
500ml HERBAPOL
cena za 1l 4,58zł



~~2²⁹~~ **-17%**
1⁸⁹

NAPÓJ FRUGO CZARNE
POMARAŃCZOWE,
ZIELONE
500ml FOODCARE
cena za 1l 3,76zł



~~19⁹⁹~~ -4zł
15⁹⁹
SUPERCENA

KAWA FAMILY MIELONA
450g TCHIBO
cena za 1kg 35,53zł

Aromatyczne

KAWA JACOBS ESPRESSO, CREMA, KRONUNG ZIARNISTA
500g JDE
cena za 1kg 51,98zł



~~29⁹⁹~~ -4zł
25⁹⁹
SUPERCENA

KAWA PRIMA FINEZJA MIELONA
500g JDE
cena za 1kg 35,98zł



~~20⁹⁹~~ -3zł
17⁹⁹

KAWA MOCCA FIX GOLD MIELONA
250g WOSEBA
cena za 1kg 39,96zł



~~11⁹⁹~~ -2zł
9⁹⁹

KAWA JACOBS CRONAT GOLD MIELONA
500g JDE
cena za 1kg 39,98zł



~~24⁹⁹~~ -5zł
19⁹⁹
SUPERCENA

KAWA MK PREMIUM CREMA ROZPUSZCZALNA
130g STRAUSS CAFE
cena za 1kg 123,00zł



~~19⁹⁹~~ -4zł
15⁹⁹
SUPERCENA

KAWA MAESTRO MIELONA
250g WOSEBA
cena za 1kg 39,96zł



~~12⁹⁹~~ -3zł
9⁹⁹



znie chwile

~~21⁹⁹~~ -4zł
17⁹⁹
SUPERCENA

**KAWA NESCAFE CLASSIC
ROZPUSZCZALNA + KUBEK**
200g NESTLE
cena za 1kg 89,95zł

**INKA MIODOWA,
MLECZNA,
KARMELOWA**
200g PODRAVKA/GRANA
cena za 1kg 37,45zł

~~8⁹⁹~~ -17%
7⁴⁹



**HERBATA LOYD TEA
PIRAMIDKI 20T
(CAŁY ASORTYMENT)**
1 op. MOKATE

~~5²⁹~~ -19%
4²⁹



**HERBATA ZIELONA 25T
(CAŁY ASORTYMENT)**
1 op. LIPTON

~~5⁹⁹~~ -23%
4⁵⁹



INKA CZOKOLADOWA
200g PODRAVKA/GRANA
cena za 1kg 42,45zł

~~9⁹⁹~~ -15%
8⁴⁹



**HERBATA ZIOŁOWA 20-30T
(WYBRANE RODZAJE)**
1 op. BIFIX

~~4³⁹~~ -32%
2⁹⁹
SUPERCENA



**HERBATA ZIOŁOWO-OWOCOWA 20T
(CAŁY ASORTYMENT)**
1 op. LIPTON

~~4⁹⁹~~ -20%
3⁹⁹



TANIO
6,99

5⁹⁹
zł/but.
11,98zł/l



**PIWO WASZCZUKOWE
(CAŁY ASORTYMENT)**

500ml but. b/zw.

BROWAR WASZCZUKOWE

Pras na

**SPRÓBUJ
NOWOŚCI**

-18% TANIEJ
5,25

4²⁹
zł/but.
10,73 zł/l

**PIWO DESPERADOS
(CAŁY ASORTYMENT)**
400ml but. b/zw.
GRUPA ŻYWIEC



-17% TANIEJ
4,75

3⁹⁹
zł/but.
9,98 zł/l

**PIWO CAPTAIN JACK
(CAŁY ASORTYMENT)**
400ml but. b/zw.
KOMPANIA PIWOWARSKA



-20% TANIEJ
2,49

1⁹⁹
zł/but.
3,98 zł/l

PIWO HARNAŚ
500ml but. zw.
CARLSBERG



TANIO
4,99

4²⁹
zł/but.
10,73 zł/l

**PIWO GARAGE
(CAŁY ASORTYMENT)**
400ml but. b/zw.
CARLSBERG

PIWO TYSKIE GRONIE, 0%
4x500ml puszk
KOMPANIA PIWOWARSKA

-18% TANIEJ
15,60

12⁷⁹
zł/opak.
6,40 zł/l



**PIWO KRÓLEWSKIE
JASNE PEŁNE**
4x500ml puszk
GRUPA ŻYWIEC

-16% TANIEJ
13,48

10⁹⁹
zł/opak.
5,50 zł/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIĘSZA
CZYSTEGO ALKOHOŁU**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI
I JEST NIEBEZPIECZNA**



...piwo!



**PIWO SPECJAL
JASNY PEŁNY**
500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIEC



BĄDŹ LECHENDA



**PIWO LECH
PREMIUM, 0%, FREE**
500ml but. zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA



18 Alkohol. Tylko dla pełnoletnich
www.pivokasa.pl



W ŻYWIĘC WYGRYWAJ codziennie



**PIWO ŻYWIEC
JASNE PEŁNE, 0%,
JASNE LEKKIE**
4x500ml puszka
GRUPA ŻYWIEC

Wzrost i ciążę należy monitorować na www.zywiec.com.pl.
Opis i zasady gry promocyjnej oraz regulamin konkursu na stronie internetowej Żywiec.

**WIERA 25 GRAMÓW
ALCOHOLU ETYLOWEGO**

**PIWO DLA ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
PIWO DLA KIEROWCÓW**



~~13⁹⁹~~

-4zł

9⁹⁹

SUPERCENA

**PIANKA DO GOLENIA
(CAŁY ASORTYMENT)**

200ml NIVEA

cena za 1l 49,95zł

Szeroki wybór

**MYDŁO LUKSJA ZAPAS
(CAŁY ASORTYMENT)**

900ml SARANTIS
cena za 1l 7,77zł

~~7⁹⁹~~

TANIO!

6⁹⁹



~~5⁹⁹~~

TANIO!

4⁹⁹

**MASZYNA DO GOLENIA
FLEX 4**

1 szt. BIC



~~6⁴⁹~~

-23%

4⁹⁹

**MASZYNA DO GOLENIA
SOLEIL COLOURS**

1 szt. BIC

**PAPIER TOALETOWY Z EKSTRAKTEM
Z RUMIANKU 60SZT LULA**

1 op. STELLA PACK

~~4⁹⁹~~

-20%

3⁹⁹



~~13⁹⁹~~

-3zł

10⁹⁹

**KREM OCHRONNY DLA
DZIECI SPF30**

75ml SARANTIS
cena za 1l 146,53zł



~~8⁹⁹~~

-2zł

6⁹⁹

TACKI DO GRILLA 8SZT
1 op. ANNA ZARADNA

**FOLIA DO ŻYWNOŚCI
EASY 20M**

1 op. JAN NIEZBĘDNY

~~4⁹⁹~~

TANIO!

4²⁹



FOLIA ALUMINIOWA 10M

1 op. ANNA ZARADNA

~~4⁹⁹~~

-20%

3⁹⁹





~~12⁹⁹~~

-5zł

7⁹⁹

SUPERCENA

**PŁYN DO PŁUKANIA E
(CAŁY ASORTYMENT)**
1,65-2l HENKEL
cena za 1l 4,84zł

w niskich cenach

**KAPSUŁKI PIORĄCE E KOLOR,
ORCHIDEA 285ZT**

1 op. HENKEL
cena za 1szt 0,68zł

~~24⁹⁹~~

-6zł

18⁹⁹

SUPERCENA

**ŻEL DO PRANIA E ORCHIDEA,
MAKADAMIA**

2l HENKEL

cena za 1l 9,50zł



**PŁYN DO PRANIA WOOLITE
DARK, COLOUR KERATIN**

900ml BENCKÖSER
cena za 1l 9,43zł

~~10⁹⁹~~

-23%

8⁴⁹



**MLECZKO CZYSZCZĄCE CIF
(CAŁY ASORTYMENT)**

780-1001ml UNILEVER
cena za 1l 11,53zł

~~11⁹⁹~~

-25%

8⁹⁹

SUPERCENA



~~11⁹⁹~~

-2zł

9⁹⁹

**PAPIER TOALETOWY
BIAŁY,
RUMIAŃKOWY
8 ROLK
(CAŁY ASORTYMENT)**
1 op. VELVET

~~13⁹⁹~~

-4zł

9⁹⁹

SUPERCENA



**SPRAY CIF KUCHNIA,
ŁAZIENKA,
UNIWEKSALNY**
500ml UNILEVER
cena za 1l 19,98zł

* oferta obowiązuje w wybranych sklepach

Polskie Sklepy

arhelan

21

CENY
OD

74⁹⁹

BASEN THE BIG LAGOON
262X157X46CM* - 129,99zł

BASEN FAST SET 183X51CM*
94,99zł

BASEN ROZPOROWY
DINOSAURUS 183X38CM*
74,99zł
1 szt.



Superceny



TANIO!

9⁹⁹

AKCESORIA
DO PŁYWANIA MIX*
(RÓŻNE WZORY)
1 szt.



23⁹⁹

SUPERCENA

OKULARY DO PŁYWANIA,
MASKA
DO NURKOWANIA*
(RÓŻNE RODZAJE)
1 szt.



9⁹⁹

SUPERCENA

PŁYN DO BANIEK
MYDLANYCH 500ML*
1 szt.



4⁹⁹

SUPERCENA

BAŃKI MYDLANE
MIECZ 118ML*
(RÓŻNE RODZAJE)
1 szt.



3⁷⁹

SUPERCENA

SZKLANKA
CAPRI 300ML*
1 szt.



TANIO!

14⁹⁹

ZESTAW DO TWORZENIA
BANIEK MYDLANYCH*
1 szt.



7⁹⁹

SUPERCENA

BUTELKA GRAWER
Z NAKETKĄ 1L*
1 szt.

1L



TANIO!

13⁹⁹

SŁOIK DO OGÓRKÓW 4L*
1 szt.

4L



TANIO!

5⁴⁹

POKAL MELODY 360ML*
1 szt.

KOMPLET SŁOIKÓW
Z GRAWEREM
215ML 3SZT*
1 op.

5⁹⁹

SUPERCENA



KOMPLET SŁOIKÓW
ANTEK 350ML 3SZT*
1 op.

TANIO!

6⁹⁹



KOMPLET SŁOIKÓW Z NAKRĘTKĄ
PŁASKIE 300ML 6SZT*
1 op.

TANIO!

11⁹⁹



KOMPLET SŁOIKÓW
NA OWOCE
GRAWER
335ML 6SZT*
1 op.

12⁹⁹

SUPERCENA



CEDZAK NIERDZEWNY
GŁĘBOKI 24,5CM*
1 szt.

TANIO!

9⁹⁹



KOMPLET POJEMNIKÓW
PROSTOKĄTNYCH
VICKY 1,06L
3SZT.*
1 kpl.

TANIO!

9⁹⁹



TANIO!

18⁹⁹

PISTOLET ZRASZAJĄCY
AQUA 10 FUNKCJI*
1 szt.



21⁹⁹

SUPERCENA

ZESTAW ZŁĄCZEK
1/2 CALA + PISTOLET*
1 szt.

MISKA OKRĄGLA
ZUZA 10L 36CM
(RÓŻNE KOLORY)*
1 szt.

TANIO!

9⁹⁹



24⁹⁹

SUPERCENA

OPRYSKIWACZ
CIŚNIENIOWY
FLORA 1,5L*
1 szt.



TANIO!

15⁹⁹

PISTOLET
ZRASZAJĄCY AQUA*
1 szt.

WIADRO 10L
(RÓŻNE KOLORY)*
1 szt.

6⁹⁹

SUPERCENA



* oferta obowiązuje w wybranych sklepach

Polskie Sklepy

arhelan



CZY WIESZ, ŻE...



5 mln
TON ŻYWNOSCI

W POLSCE KAŻDEGO ROKU MARNUJE
SIĘ OKOŁO **5 MILIONÓW TON ŻYWNOSCI**

ABY TEMU ZAPOBIEC DOŁĄCZ DO NASZEJ AKCJI
„NIE MARNUJĘ TANIEJ KUPUJĘ”

JUŻ DZIŚ:

- PRZEMYŚL SVOJE ZAKUPY – ZRÓB LISTĘ
- PRZECHOWUJ ŻYWNOSĆ W ODPOWIEDNI SPOSÓB
- NIE WYKORZYSTAŁEŚ WSZYSTKICH PRODUKTÓW
– ZRÓB SAŁATKĘ, ZAPIEKANKĘ LUB PASTĘ
- ZOSTAŁY CI WARZYWA
– ZRÓB PRZECIER LUB SOS

KUPUJ PRODUKTY Z NASZEJ AKCJI
„NIE MARNUJĘ TANIEJ KUPUJĘ”

NIE MARNUJĘ



do **-50%**

produkty z krótkim
terminem ważności

Firma ARHELAN nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku. Zdjęcia produktów w gazecie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.

Arhelan zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w niniejszej gazecie oraz limitowanie sprzedaży poszczególnych artykułów. Ceny podane w gazecie są cenami maksymalnymi. Każdy sklep ma możliwość ustalenia własnych, niższych cen sprzedaży. Szczegółowe informacje o promocji są dostępne w każdym sklepie.

Arhelan nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.

Kwota opłaty w sprawozdaniu o marnowanej żywności za 2021 to łącznie 16843,77 zł

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN